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$ 470 Terra Branca 3d
suíte armários ar cond
piscina churr *ac Troca
Bolsa  99118-7573

796519

$320 Altos da Cidade
2d, 2 gar. 99851-5959

796515

$50 mil Pousada I __
urgente ,  qui tada  c /
escritura. 99787-6514

796514

4 ste Spaz Verde home AE
pisc.aquec.99735-9000

795783

99118-5225
1.450 mil – Vila Dumont
nova, 3 suítes, térrea,
Escrit. ,Cozinha gourmet,
Piscina . Estuda Permuta.

796496

99118-5225
885mil Spazio Comenda- 
dor 3 suítes, térrea, espaço
gourmet, nova.

796494

99118-5225
980 mil Cidade Jardim
3 suítes, lazer, térrea,
completa

796495

A NR VENDE
$1.100.000,00 Villaggio
3s te s ,nova ,  t é r r ea ,
linda! C22.722J NR
3103-0000/9.9786-6806
Ligue plantão

795830

A NR VENDE
7650 casa Prox. Getulio
piscina,ótimo preço.
3103-0000/99792-0203

795545

A NR VENDE
9644 Spaz Comendador
ótima local, moderna,
integrada. Informe-se
3103-0000 / 98134-0507

792967

A NR VENDE
9707 - Lindo Sobrado
Lago Sul, Ac/ permuta
por terras. Informse-se
3103-0000 /98142-2772

792936

A NR VENDE
9748 - Alphaville -
Cinematográfica Ampla
Toda automatizada Ac/
permuta. Informe-se
3103-0000 / 98142-2772

792940

A NR VENDE
Casas em condomínio
C r e c i  N R  2 2 . 7 2 2 J
$780mil  9136 Q. R. Blue
$960mil  9159  Tavano
$1000mil 9629 Villagio 3
$1100mil 9634 Ch Odete
$1300mil  9425 Tamboré
$1400mil  9352 Lago Sul
$1600mil  7371 Lago Sul
$1850mil  9445 Lago Sul
$2200mil  8205 S Verde
3103-0000/99792-0203
Raquel corretora da NR

795544

A NR VENDE
Exculiso NR imóveis,
9788 Oportunidade!!!!!
T Branca, linda casa
financia,FGTS $265mil
3103-0000/99792-0203

795547

A NR VENDE
Procurando uma bela
residência? Achou!! 3
sítes, home, 2sls, escrit
coz, tds ambientes com
armários planejados!!!
Apenas $690mil. Ligue
3103-0000 / 98804--7496

794015

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000/98804-7496

792969

ACESSE
www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Casas a Venda.

776861

Adad- Volpe- Lago Sul,
ótima casa c/ 4stes,
de s igne r  mode rno ,
climatizada, saa 3amb,
e s p a ç o  g o u r m e t  c /
p i sc ina  aquec ida  e
iluminada. Ótimo preço!
Cód.10919. F: 99632-
5057

795451

Addad- Volpe- $750mil,
condomínio fechado,
3dorm,  sendo 1s te ,
2vgs, churrasqueira.
Ac. apto até $300mil.
F: 99897- 9663

795870

Addad- Volpe- Cruzeiro
do Sul, ótima casa c/
3dorm, sendo 1ste c/
a r m á r i o s ,  a r
cond ic ionado ,  sa l a
2amb, coz. planejada,
edícula e garagem p/ 4
car ros .  Cód.12376.
F: 99632- 5057

795450

Addad- Volpe- Estoril
II, térrea, 3dorm, sen-
d o  1 s t e ,  t e r r e n o
420m² c/ 263m² de a/c,
lazer completo. Ac.
50% apto. Cód.12192.
F: 99897- 9663

795869

Addad- Volpe- Spazio
Verde,  3stes ,  nova,
térrea, completa em
armários, climatizada,
e s p a ç o  g o u r m e t ,
piscina. Cód.11987.
F: 99701- 0023

780232

A d d a d -  V o l p e -
$500mil, Aeroporto,
3dorm, 2stes,  4vgs,
churrasqueira, com-
ple ta  em armár ios .
Ac. troca c/ apto até
50%. F: 99897- 9663

795871

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio II, lote du-
p l o ,  t é r r e a ,  4 s t e s ,
completo climatizada,
lavabo, escritório, sa-
la home, churrasquei-
r a ,  p i s c i n a .  C ó d .
12069. F: 99701- 0023

795449

AX IMOB
Bela Vista, térrea, 10x20
sla 2 amb, 2 dor, muito
bem cuidada. Ot. preço.
F:3313-9810/99791-8182

794061

AX IMOB
Geysel, casa ref., ót est,
c/ 2 sls, 2 d, coz,lavand,
ar. serv e 4 vgs gar cob.
F:3313-9810/99791-8182

796524

AX IMOB
Jd. Colonial, térr, 199m²,
2d/2stes s/1master, c/
ar, a/e, aq. sol, 6 vgs
Ac. terr. F:3313-9810-
99198-5050

796523

AX IMOB
Jd.Solange. c/ 3 d/1Ste
coz, churr, cpl em AE,
port.aut.,alarme, 3 vgs,
Linda ! Plantão F:3313-
9810/99198-5050

796522

AX IMOB
Resid Jd América, terr,
esq., 4dorm, opção p/
clinica ou fins ciais, 4
vgs de gar. Ac perm e
parcel. F: 3313-9810
/99772-3128

796525

Casa Paraíso oportunidade
Casa nova, vazia, 2dorms
sala, coz, banheiro, gara-
gem, de R$ 220 mil por
R$ 175 mil. 99141-9850

795619

Casa px. Panelão, lin-
da, tco. F: 99635-0366

252893

Cond.  Primavera linda
Aceito Casa e Apto. etc
R$350mil + Financiam..
Veja hoje- 99772.6097

792498

Construção Cond A.Padrão
troco (-)$ 99735-9000

796506

Estoril V nova 03 suites
c/a/e 3 salas lavabo
Coz. planejada lazer
E x c e l e n t e  a c e i t a
Permuta 99776-8117

793817

FINANCIADA
Cond. Green. 3suites
$350mil+ finaciamento
Nova.Cel.99772.6097

795496

Imóvel Sta Cândida,
terr 6x27, c/gar, sl/coz,
wc e 1 dorm, $62 mil,
ac. veíc. 14 981355067

252898

Industrial $59 asf.quit.
inacabada 3016-1551

788084

Jd. Duques sol manha
02 dorms 02 wcs sala
estar Jantar coz.planej.
01 gar. Lazer cond.baixo
9-9776-8117

793814

Jd. Marambá -$: 300.000
2 dor(1st), ótimo imóvel
F: 99651-8708

796528

Marambá reformada
térrea 03 dorm 1 suite
c/a/e sala coz. planejada
Edicula qto sala coz/wc
Churrasqueira 03 gars.
99776-8117

793818

Mega Chance - $ 100 mil
Casa para reforma Sta.
Isabel , 175m² terr. 84,29
ac  -  docs  per fe i to!
998025046

795616

Q u e r  v e n d e r  s e u
Imóvel? Fale com a
Residem 2106-7181

769212

Rua Capitão G. Duarte,
n°14-49-prox.Tauste 3 g
3dor/suite/ae.Com.Res.
Parreira- Cel.99640.5822

789101

Spazio Verde térrea
Maravilhosa 03suite
3 salas lavabo escrit
Coz. planej. 4gar.lazer
Permuta apto 99776-8117

793815

V. DUMONT
1.450 mil nova 3 suítes, 
home, escritório, cozinha
gourmet, piscina. Estuda
Permuta. 99118-5225

796493

Vale Florido 4 dorm. (ste)
parcelamento direto. F:
99125-2525

795187

Villa Dumont nova térrea
T.600m² const.335m² 4
suites c/ a/e climatizada
lavabo Home escritorio
sala 3 amb Coz. planej.
cook-top coifa Piscina
c/hidro 99776-8117

793816

VILLA DUMONT
Cond. V Dumont Nova
3 sts, escrt, home, fino
acabamento, chopereira
lazer integrado, linda
F: 99651-8708 - Plantão

795888

$  150mil, Res. Vila Bela,
1 d ,  p r ó x .  H a b i b ' s
Nações  F: 99733-2851

796527

$ 160 Conexion 1dor
armários frente Sampa
Bolsa  99118-7573

796520

$ 300 C a i e n a s  2dor
suíte piscina ac. terreno
Bolsa  991188-7573

795607

$ 330 Lumina  2d 2gar
sol manhã * p a r c e l o
Bolsa  99118-7573

794846

$ 440  I n f i n i t y  3d
suíte *aceita troca  -  $
Bolsa 99118-7573

791080

99118-5225
95 mil, Dante Alighieri, 2 
quartos, aceita permuta

796492

A NR VENDE
8849  Edif. Vitória Lindo
Apto - Semi mobiliado -
Aceita Lote - Tamboré
3103-0000 / 98142-2772

792946

A NR VENDE
9657 - Portal do Sol -
Lindo apto, Ac/ permut
lotes em condominio.
3103-0000 / 98142-2772

792945

A NR VENDE
9749 - frente Shopping
- 2 vagas de garagem -
ac.permuta terreno ate´
160 mil dentro condom.
3103-0000 / 98134-0507

792990

A NR VENDE
Ap noTerrazzo Vivere
varanda gourmte  a/e -
andar alto - a 1 quadra
faculdade medicina -
3103-0000 / 98134-0507

792989

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

792970

Addad- Volpe- $650mil,
novo, 3stes, varanda
gourmet, 2 ou 3 vgs,
condomín io  ba ixo .
Pronto para  morar!
F: 99897- 9663

795868

Addad- Volpe- Taurus,
próx.  ao Shopping,
impecável c/ 160m²,
3dorm, c/ ste, todos c/
a r m á r i o s ,  c o z .
planejada, 3vgs, piso
p o r c e l a n a t o .
Cód.11957. F: 99632-
5057

783757

Apto 1d, 2 wc, mobi-
liado, px Pão de Açúcar
da Araújo Leite. Tratar
c /  p rop ,  $230  mi l .
99794-5077/ 3232-2295

252890

Arte Brasil 3 dorm. 2
suítes 3 vagas ac. - valor.
F. 99125-2525

795186

Carmen 3d,2wc,arm. lindo
ót $$$$  3016-8893

795781

CORSEGA
Apto 3st ou 4 dorm,
182m², novo, 3 vgs,
a n d a r e s  o p t a t i v o s .
Temos o melhor preço!
I m o b i á r i a  H 2
f: 3104-5677

788264

ED. CIBELE
Valor imperdível $135 mil
ótima localização (entre
Getúlio e N. S. Fátima) 2
dorm. F: 3234-2000

794686

H2
Cobertura, 4 dormits, 3
vagas, churrasqueira,
sauna, 313m² A/C, vista
Parque Vitória Régia.
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677/ 98125-9000

758352

H2
Europa, 3 suítes, sol da
manhã, ótimo andar,
A/E, 2 vgs + depósito,
ótimas condições de
negocio,FGTS e Financ
f:3104-5677 CJ4940

750907


